平成２８年度第２回山梨県情報公開審査会議事録

１ 日 時 平成２８年７月１４日（木） 午後２時０５分～午後３時５５分

２ 場 所 恩賜林記念館１階東会議室

３ 出席者
（委 員）勝良三、東條正人、三好規正、八巻佐知子（敬称略・50音順）
（事務局・行政経営管理課） 関総括課長補佐、文書・情報公開担当（５名）

４ 会議に付した議題等
(1) 平成２７年度山梨県情報公開の施行状況について
(2) 議題
不服申立事案（諮問第９７号及び９８号）について

５ 議題等の概要

(1) 平成２７年度山梨県情報公開条例の施行状況について

（会 長）
平成２７年度山梨県情報公開の施行状況について、事務局から説明をお願いする。

（事務局）
平成２７年度山梨県情報公開条例の施行状況について説明

質問等なし

(2) 諮問第９７号及び９８号事案の審議（非公開）